
V ý s l e d k o v á   l i s t i n a 

Súťaž : Majstrovstvá SR - predovky

Organizátor: SSZ, KV SSZ Nitra a ROYAL Komárno
Usporiadateľ: ŠSK KN-0216 ROYAL v Komárne
Miesto konania: Komárno Dátum: 20. 9 2015

Št. č. Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Pozn. Por

Perkusný revolver (replika) - MARIETTE 

0202 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 Zvolenská Slatina 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 95 1

0108 S02/02498 ERNST. Štefan 1967 ŠSK  - Gajary 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 94 2

0204 S15/13138 HOZZA Radoslav 1975 ŠSK - Spišan -Sp. N. V. 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 93 3

0101 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 Zvolenská Slatina 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 6 92 4

0302 S01/02096 PRASTALO Milan 1946 Trenčianske Stankovce 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 92 5

0103 S09/08466 KOŠŤÁL Ladislav 1942 SAV - Bratislava 10 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6 5 89 6

0105 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BSKDD - Bratislava 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 89 7

0203 0 BUBLÁK Dušan 0 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 89 8

0205 S00/00273 SVETLÍK Ján 1951 Zvolenská Slatina 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 85 9

0107 S08/07756 ELEK Peter 1962 ROYAL - Komárno 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7 6 6 5 84 10

0106 0 LABUDA Igor 0 Zvolenská Slatina 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 6 83 11

0102 S00/00792 PAVLÍK Jozef 1947 Zvolenská Slatina 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 3 0 80 12

0104 S00/01068 HOFFMAN Jozef 1952 Zvolenská Slatina 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 80 13

Perkusný revolver - DONALD MALSON 

0615 S02/02498 ERNST. Štefan 1967 ŠSK  - Gajary 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 6 6 5 90 1

0613 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 Zvolenská Slatina 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 3 1 81 2

0609 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BSKDD - Bratislava 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 5 4 80 3

0612 0 BUBLÁK Dušan 0 Zvolenská Slatina 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 5 5 0 74 4

0611 S15/13138 HOZZA Radoslav 1975 ŠSK - Spišan -Sp. N. V. 9 8 7 7 7 7 7 7 7 6 6 5 5 72 5

0614 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 Zvolenská Slatina 9 9 8 8 6 6 6 6 6 6 5 4 2 70 6

0610 S08/07756 ELEK Peter 1962 ROYAL - Komárno 9 8 7 6 6 6 5 5 5 5 4 3 0 62 7

0509 S00/01068 HOFFMAN Jozef 1952 Zvolenská Slatina 10 6 6 6 5 4 2 2 2 2 2 2 0 45 8

0510 S00/00792 PAVLÍK Jozef 1947 Zvolenská Slatina 7 7 5 3 2 2 0 0 0 0 26 9

Perkusný revolver original - COLT

0301 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 Zvolenská Slatina 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 96 1

0305 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BSKDD - Bratislava 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 88 2

0302 S02/02498 ERNST. Štefan 1967 ŠSK  - Gajary 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 88 3

0303 S09/08466 KOŠŤÁL Ladislav 1942 SAV - Bratislava 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 86 4

Perkusná pištoľ - KUCHENREUTER 

0401 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 Zvolenská Slatina 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 99 1

0507 S02/02498 ERNST. Štefan 1967 ŠSK  - Gajary 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 96 2

0505 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BSKDD - Bratislava 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 95 36 mm 3

0502 S08/07756 ELEK Peter 1962 ROYAL - Komárno 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 6 95 50 mm 4
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Št. č. Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Pozn. Por

0506 S00/00713 CHOBODICKÝ Boris 1951 SLOVNAFT - Bratislava 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 94 5

0503 S04/04532 DUBÁNY Imrich 1955 ROYAL - Komárno 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 6 94 6

0504 0 TESAR Stanislav 0 SLOVNAFT - Bratislava 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 6 92 7

0405 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 Zvolenská Slatina 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 6 91 8

0407 S15/13138 HOZZA Radoslav 1975 ŠSK - Spišan -Sp. N. V. 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 91 9

0603 S12/10686 SVETLÍKOVÁ. Jana 1953 Zvolenská Slatina 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 5 90 10

0404 S00/01068 HOFFMAN Jozef 1952 Zvolenská Slatina 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 90 11

0403 S09/08466 KOŠŤÁL Ladislav 1942 SAV - Bratislava 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 89 12

0408 0 BUBLÁK Dušan 0 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 89 13

0501 S06/06102 ŠRÁMEK Tomáš 1968 SLOVNAFT - Bratislava 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 82 14

0601 0 TRENČANSKÝ Jaroslav 0 Víštuk 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 82 15

0406 S00/00792 PAVLÍK Jozef 1947 Zvolenská Slatina 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 2 81 16

0402 0 KOVÁČ Peter 0 Víštuk 10 9 9 8 8 8 7 7 6 5 2 1 0 77 17

0602 S00/00273 SVETLÍK Ján 1951 Zvolenská Slatina 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 4 3 1 76 18

Kresadlová pištoľ - COMINAZZO

0204 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 92 1

0201 0 TESAR Stanislav 0 SLOVNAFT - Bratislava 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 88 2

0101 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 Zvolenská Slatina 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 88 3

0106 0 POPOVIČ Ivan 0 Víštuk 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 86 4

0102 S02/02498 ERNST. Štefan 1967 ŠSK  - Gajary 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 86 5

0307 S08/07756 ELEK Peter 1962 ROYAL - Komárno 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 7 7 6 86 6

0103 S09/08466 KOŠŤÁL Ladislav 1942 SAV - Bratislava 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 4 84 7

0302 S00/01068 HOFFMAN Jozef 1952 Zvolenská Slatina 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 5 5 79 8

0202 S00/00273 SVETLÍK Ján 1951 Zvolenská Slatina 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 5 4 79 9

0105 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BSKDD - Bratislava 10 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 4 4 76 10

Knôtová pištoľ - TANZUTZU 

0402 S02/02498 ERNST. Štefan 1967 ŠSK  - Gajary 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 6 90 1

0401 S10/08697 HANULÍK Marcel 1975 Zvolenská Slatina 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 88 2

0205 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BSKDD - Bratislava 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 4 85 3

0403 S09/08466 KOŠŤÁL Ladislav 1942 SAV - Bratislava 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 3 2 0 82 4

0404 S00/01038 ZSIGA Eduard 1963 Zvolenská Slatina 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6 5 5 4 79 5

Perkusná puška - VETTERLI 

0211 0 TRENČANSKÝ Jaroslav 0 Víštuk 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 8 8 8 97 1

0115 S06/06102 ŠRÁMEK Tomáš 1968 SLOVNAFT - Bratislava 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 97 2

0111 S10/09266 TARNOK Jánoš 1963 ROYAL - Komárno 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 95 3

0110 S15/13043 LENHARD Marián 1960 Zvolenská Slatina 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 93 4

0315 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BSKDD - Bratislava 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 93 5

0114 0 SZALAI Lajos 1986 ROYAL - Komárno 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 92 6

0310 0 FÜGEDY Zoltán 1964 Budapešť 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 92 7

0309 0 LABUDA Igor 0 Zvolenská Slatina 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 91 8

0209 0 MASLÍN Jozef 0 ŠSK  - Gajary 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 90 9
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Št. č. Čl. č. SSZ Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Spolu Pozn. Por

0311 S05/05261 DROBNÝ Miroslav 1965 Piešťany 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 89 10

0112 S00/00713 CHOBODICKÝ Boris 1951 SLOVNAFT - Bratislava 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 89 11

0314 S08/07756 ELEK Peter 1962 ROYAL - Komárno 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 87 12

0109 0 KOVÁČ Peter 0 Víštuk 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 5 86 13

0210 0 TESAR Stanislav 0 SLOVNAFT - Bratislava 10 8 7 7 7 6 5 5 4 4 3 3 1 63 14

0213 S02/03246 BACHRATÝ Eduard 1954 Horné Saliby 9 7 6 6 5 5 4 4 3 3 3 1 0 52 15

Vojenská perkusná puška - LAMARMORA 

0310 0 POPOVIČ Ivan 0 Víštuk 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 7 96 1

0313 S06/06102 ŠRÁMEK Tomáš 1968 SLOVNAFT - Bratislava 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 93 41mm 2

0415 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BSKDD - Bratislava 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 6 93 45mm 3

0409 0 KOVÁČ Peter 0 Víštuk 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 87 4

0311 S15/13043 LENHARD Marián 1960 Zvolenská Slatina 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 86 5

0410 0 LABUDA Igor 0 Zvolenská Slatina 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 5 3 83 6

0314 0 TESAR Stanislav 0 SLOVNAFT - Bratislava 10 10 9 8 8 8 7 7 7 6 5 2 1 80 7

0309 0 TRENČANSKÝ Jaroslav 0 Víštuk 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 5 3 73 8

Kresadlová puška - PENNSYLVANIA

0515 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BSKDD - Bratislava 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 93 1

0413 S06/06102 ŠRÁMEK Tomáš 1968 SLOVNAFT - Bratislava 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 6 6 92 2

0613 0 POPOVIČ Ivan 0 Víštuk 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 89 3

0513 0 PILLANKA Jozef 1958 Nitra 9 9 9 8 8 7 7 6 6 6 5 4 2 75 4

TRAPPER 

0615 S14/12406 JURZA Vladimír 1960 BSKDD - Bratislava 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 89 1

0209 0 TRENČANSKÝ Jaroslav 0 Víštuk 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 88 2

0211 0 PILLANKA Jozef 1958 Nitra 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 5 5 85 3

0210 0 POPOVIČ Ivan 0 Víštuk 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 2 80 4

0112 0 TESAR Stanislav 0 SLOVNAFT - Bratislava 10 9 9 7 7 7 7 7 6 5 4 0 0 74 5

0110 0 LABUDA Igor 0 Zvolenská Slatina 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5 73 6

0109 0 KOVÁČ Peter 0 Víštuk 9 9 9 8 7 7 6 5 4 4 4 1 0 68 7

Knôtová puška - TANEGASHIMA 

0509 0 MASLÍN Jozef 0 ŠSK  - Gajary 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 4 90 1

0511 S06/06102 ŠRÁMEK Tomáš 1968 SLOVNAFT - Bratislava 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 87 2

0114 0 SZALAI Lajos 1986 ROYAL - Komárno 8 8 8 6 0 0 0 0 0 0 30 3

Knôtová puška - HIZADAI

0609 0 MASLÍN Jozef 0 ŠSK  - Gajary 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 5 89 1

0611 S06/06102 ŠRÁMEK Tomáš 1968 SLOVNAFT - Bratislava 10 10 9 9 9 7 7 6 6 5 78 2

0214 0 SZALAI Lajos 1986 ROYAL - Komárno 9 9 9 7 6 6 0 0 0 0 46 3

PHK: MOHOS Ernest A 070

HR: FUISZ Attila A153
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